zatwierdzone przez Operatora przed dokonaniem na nie zapisu w BUR. 

§ 6 Dofinansowanie 

1. W Projekcie został wyznaczony limit kwotowy dla jednej/jednego 

Uczestniczki/Uczestnika (sprawdzenie odbywa się na podstawie numeru PESEL/nr 

paszportu) w wysokości 7 500,00 (siedem tysięcy pięćset złotych), w tym 

Dofinansowanie oraz wkład własny. Uczestnik Projektu może skorzystać ze wsparcia 

jednokrotnie (aplikować o wsparcie można tylko raz, jednakże wniosek może obejmować 

kilka usług z zastrzeżeniem limitów środków). 

2. Maksymalny poziom Dofinansowania: